Муниципальное образование «Смидовичский муниципальный район»
Еврейской автономной области

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

___________2020                          	                   			              №_______
пос.Смидович

О признании утратившим силу решения Собрания депутатов от 27.06.2013  № 37 «Об определении уполномоченного органа, осуществляющего ведомственный контроль за соблюдением трудового законодательства в муниципальных учреждениях Смидовичского  муниципального района Еврейской автономной области»

		В целях приведения в соответствие с действующим законодательством муниципальных нормативных актов Собрание депутатов
РЕШИЛО:
		1. Признать утратившим силу решение Собрания депутатов от 27.06.2013 № 37 «Об определении уполномоченного органа, осуществляющего ведомственный контроль за соблюдением трудового законодательства в муниципальных учреждениях Смидовичского  муниципального района Еврейской автономной области».
		2. Настоящее решение опубликовать в газете «Районный вестник» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Смидовичского муниципального района.
		3. Настоящее решение вступает в силу после дня его официального опубликования.

	Председатель Собрания депутатов муниципального района

Глава муниципального района
Готовил:
Начальник отдела по труду администрации    муниципального  района

Заместитель главы администрации  муниципального района

Начальник юридического управления  администрации  муниципального района

Начальник организационно-контрольного отдела администрации  муниципального района

Р.Ф. Рекрут

М.В. Шупиков

С.В. Ивонин

В.В. Волошенко

Ю.В. Волошенко

Е.В.Свиридова

[bookmark: _GoBack]